БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
ХАКИМИ9ТЕ

453500, Белорет гкалаИы, Ленин урамы, 71

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453500, г. Белорецк, ул. Ленина, 71

"К АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » 20____ й. № «дЛгГ» && 20оД/ г.

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие земельных и имущественных отношений
в муниципальном районе Белорецкий район
Республики Башкортостан» на 2022-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие земельных и
имущественных отношений в муниципальном районе Белорецкий район
Республики Башкортостан» на 2022-2027 годы, (далее - Программа)
2. Установить что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия
могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий
конкретизироваться, исходя из доходной части бюджета. Корректировка
перечней программных мероприятий и объемов их финансирования
осуществляется в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации по развитию предпринимательства
Гревцева А.Ю.

Глава Администрации

и

А.И.Иванюта